



BESKIDZKIE CENTRUM ONKOLOGII – SZPITAL MIEJSKI

im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej ^A

43-300 BIELSKO-BIAŁA ul. Wyzwolenia 18

Centrala ul. Wyzwolenia 18 tel. 33 498 40 01 Sekretariat tel. 33 816 43 70 fax. 33 816 44 01

Centrala ul. Wyspiańskiego 21 tel. 33 827 25 00 Sekretariat 33 827 25 01 fax. 33 827 25 05

Centrala ul. Emilii Plater 17 tel. 33 819 87 60

DZP.271.38.2022-2

Bielsko-Biała dn. 22.09.2022r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi usuwania (w tym odbioru, transportu i utylizacji) odpadów medycznych wytwarzanych przez Beskidzkie Centrum Onkologii – Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej

Uprzejmie informuję, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SIWZ o treści:

Zapytanie nr 1

Pytanie nr 1

Zamawiający w SWZ w roz. IV pkt. 3 wymaga, aby odbiór odbywał się nie rzadziej niż co 48 godz., natomiast w projekcie umowy § 3, pkt. 1 wskazuje harmonogram odbioru nie rzadziej niż co 72 godz. Prosimy o ujednoczenie zapisu i wprowadzenie częstotliwości odbioru nie rzadziej niż co 72 godz.

Odpowiedź: Zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający modyfikuje treść SWZ w zakresie rozdziału IV pkt 3, który otrzymuje brzmienie:

"Wykonawca powinien dysponować specjalistycznym środkami transportu wyposażonymi w legalizowaną wagę o ładowności zapewniającej systematyczny odbiór odpadów od Zamawiającego. Transport odpadów z placówki Zamawiającego do miejsca utylizacji będzie dokonywany na koszt Wykonawcy, nie rzadziej niż **co 72 godziny** w dni robocze od poniedziałku do piątku"

Pytanie nr 2:

Prosimy o dodanie zapisu do umowy:

„Wykonawcy przysługuje prawo do wstrzymania się ze świadczeniem usług objętych umową bez konsekwencji naliczenia kar, w przypadku jeżeli Zamawiający opóźnia się uregulowaniem płatności faktur VAT o co najmniej 60 dni”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 3:

Zamawiający we wzorze umowy § 9, pkt. 2 pisze:

„Wynagrodzenie płatne będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany każdorazowo na fakturze w terminie 60 dni licząc od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT.”

Wnosimy o przyjęcie modyfikacji:

„Wynagrodzenie płatne będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany każdorazowo na fakturze w terminie 30 dni licząc od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT.”

Zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu płatności wg zaproponowanej modyfikacji. Wykonawca świadcząc usługę na rzecz Zamawiającego ponosi bieżące koszty związane z jej realizacją. Skrócenie terminu płatności wpłynie na zachowanie płynności finansowej Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.



KRS 0000412996 NIP 9372662340 REGON 242865296 BDO 000043647

ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375

www.onkologia.bielsko.pl

email: szpital@onkologia.bielsko.pl



Pytanie nr 4:

Prosimy o dodanie do umowy zapisu umożliwiającego przesyłanie faktur VAT w formie .pdf na podany przez Zamawiającego adres e-mail.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

Jednocześnie Zamawiający dopuści również przesyłania faktur w formie papierowej oraz elektronicznej (format .pdf).

Pytanie nr 5:

Zamawiający we wzorze umowy 10, pkt. 1 pisze:

„Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty następujących kar umownych:

- a) w przypadku zwłoki w odbiorze przedmiotu umowy od Zamawiającego powyżej 24 godzin w stosunku do wyznaczonych godzin, o których mowa w § 3 ust. 1 lub 2 umowy, więcej niż 3 razy w miesiącu – w wysokości 5% łącznej wartości wynagrodzenia Wykonawcy brutto wynikającej z faktury za dany miesiąc, za każdy przypadek z osobna, do maksymalnej kwoty 10% wynagrodzenia Wykonawcy brutto wynikającego z faktury za dany miesiąc;*
- b) w przypadku zwłoki w realizacji umowy w terminach określonych w umowie oraz w SWZ więcej niż 3 razy w miesiącu – w wysokości 5% łącznej wartości wynagrodzenia Wykonawcy brutto wynikającej z faktury za dany miesiąc, za każdy dzień zwłoki, za każdy przypadek z osobna, do maksymalnej kwoty 10% wynagrodzenia Wykonawcy brutto wynikającego z faktury za dany miesiąc;*
- c) w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę lub Zamawiającego wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, wskutek zachowania Wykonawcy związanego bezpośrednio lub pośrednio z przedmiotem umowy lub sposobem wykonania umowy – w wysokości 10% wartości brutto umowy wskazanej w § 8 ust.1.”*

Wnosimy o przyjęcie modyfikacji:

„Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty następujących kar umownych:

- a) w przypadku zwłoki w odbiorze przedmiotu umowy od Zamawiającego powyżej 24 godzin w stosunku do wyznaczonych godzin, o których mowa w § 3 ust. 1 lub 2 umowy, więcej niż 3 razy w miesiącu – w wysokości 0,5% wartości wynagrodzenia Wykonawcy brutto wynikającej z faktury za dany miesiąc, za każdy przypadek z osobna, do maksymalnej kwoty 10% wynagrodzenia Wykonawcy brutto wynikającego z faktury za dany miesiąc;*
- b) w przypadku zwłoki w realizacji umowy w terminach określonych w umowie oraz w SWZ więcej niż 3 razy w miesiącu – w wysokości 0,5% łącznej wartości wynagrodzenia Wykonawcy brutto wynikającej z faktury za dany miesiąc, za każdy dzień zwłoki, za każdy przypadek z osobna, do maksymalnej kwoty 10% wynagrodzenia Wykonawcy brutto wynikającego z faktury za dany miesiąc;*
- c) w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę lub Zamawiającego wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, wskutek zachowania Wykonawcy związanego bezpośrednio lub pośrednio z przedmiotem umowy lub sposobem wykonania umowy – w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości brutto umowy wskazanej w § 8 ust.1.”*

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na integrację oraz udostępnienie API celem przygotowania po stronie Wykonawcy dokumentów Kart Przekazania Odpadu w systemie BDO?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody



Pytanie nr 7:

Prosimy o dodanie zapisu do Projektu Umowy:

Zamawiający zagwarantuje Wykonawcy realizującemu odbiór odpadów medycznych bezpłatny wjazd na teren szpitala oraz podjazd pod miejsce magazynowania odpadów. W razie konieczności Zamawiający zobowiązuje się również do wydania bezpłatnie karty wjazdowej/ przepustki na czas obowiązywania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.
Jednocześnie Zamawiający zapewni Wykonawcy realizującemu odbiór odpadów medycznych bezpłatny wjazd na teren szpitala oraz podjazd pod miejsce magazynowania odpadów.

Z poważaniem

Inspektor
d.s. Ochrony Środowiska
mgr inż. Jarosław Żyrek



